Pn~•i. t.u~•- r ,O •icipio d• Ang•~ 214

RESOLVE:

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 195/20 17

De 08/05/2017

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de Sã.o Paulo, usando das atri buições que lhe são conferidas

por Lei:

Artigo 1°) NOMEAR, sem prejuízo da:, funçôes que exerce, os serv idores públicos

municipa is abaixo, para com porem a equipe de Coordenação Técn ica cio Comitê Municipal de Con

trole às Arboviroses, de acordo com o Decreto n.º 260/20 17:

Equipe de Coordenação Técnica do Com itê Mu nicipal de Controle às Arboviroses:
Nome I Função no Comitê

Sílv ia Regina Moreira Lopes de Lima Presidente e lntt:rl ocutora das Arboviroses
Luiz Fernando Ferrari Vice-Presidente - -- -
Anderson Cleiton de Albu uer ue Secretário

- - ----- ·-----·--------<
Celso Petronilho Meira Vice-Secretá rio

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de su;:-i publ icação.

REGJSTRE-SE. PU BLIOUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANG~TU BA, 08 DE MAIO DE 2017.

Prefeito Municipal.

Ir~ da Prefeitura
201

'n l1 líJ/v
UNIOR

•Jea;;" lope · F.lh - · -s I o, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatub,1 - SP - C. EP 18240-000 - e- m,111: pmangatu bar,~angatuba.sp.i,;,w.br

o